



# ГЛАВНОЕ КОНТРОЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ КУЗБАССА

## ПРИКАЗ

От «12» мая 2020 г. № 36-п

### **О внесении изменений в приказ главного контрольного управления Кемеровской области от 27.11.2017 № 65-п «Об общественном совете при главном контрольном управлении Кемеровской области»**

В соответствии с Постановлением Правительства Кемеровской области - Кузбасса от 16.03.2020 № 135 «О Главном контрольном управлении Кузбасса»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ главного контрольного управления Кемеровской области от 27.11.2017 № 65-п «Об общественном совете при главном контрольном управлении Кемеровской области» следующие изменения:

1.1. В заголовке слова «главном контрольном управлении Кемеровской области» заменить словами «Главном контрольном управлении Кузбасса».

1.2. Преамбулу изложить в новой редакции:

«В целях обеспечения принципов открытости и прозрачности информации о деятельности Главного контрольного управления Кузбасса, на основании Федерального закона от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», и в соответствии с Положением о главном контрольном управлении Кузбасса, утвержденным постановлением Правительства Кемеровской области - Кузбасса от 16.03.2020 № 135 «О Главном контрольном управлении Кузбасса», приказываю:»

1.3. В пункте 1 слова «главном контрольном управлении Кемеровской области» заменить словами «Главном контрольном управлении Кузбасса».

1.4. В пункте 2 слова «главном контрольном управлении Кемеровской области» заменить словами «Главном контрольном управлении Кузбасса».

1.5. Пункт 3 изложить в новой редакции:

«3. Обеспечить размещение настоящего приказа на сайте «Электронный бюллетень Правительства Кемеровской области - Кузбасса» и официальном сайте Главного контрольного управления Кузбасса в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

1.6. В пункте 4 слова «главного контрольного управления Кемеровской области» заменить словами «Главного контрольного управления Кузбасса».

1.7. В Положении об общественном совете при главном контрольном управлении Кемеровской области, утвержденном приказом:

1.7.1. В заголовке слова «главном контрольном управлении Кемеровской области» заменить словами «Главном контрольном управлении Кузбасса».

1.7.2. По тексту:

слова «главное контрольное управление Кемеровской области» в соответствующих падежах заменить словами «Главное контрольное управление Кузбасса» в соответствующих падежах;

слова «главное управление» в соответствующих падежах заменить словами «Главное управление» в соответствующих падежах;

после слов «Кемеровской области» в соответствующих падежах дополнить словом «- Кузбасса» в соответствующих падежах, за исключением абзаца 5 пункта 2.5 и пункта 3.1.

1.7.3. В пункте 3.1 слова «Законом Кемеровской области от 02.03.2006 № 39-ОЗ «Об общественной палате Кемеровской области» заменить словами «Законом Кемеровской области от 15.01.2017 № 15-ОЗ «Об общественной палате Кемеровской области».

1.7.4. В абзаце 1 пункта 3.2.1. слова «Кемеровской области» исключить.

1.8. В Приложении №2 к приказу в наименовании слова «главном контрольном управлении Кемеровской области» заменить словами «Главном контрольном управлении Кузбасса».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания.